
 

 

  

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(чотирнадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 
від 23 грудня 2021 року                        м. Надвірна 

№ 923-14/2021 
                                                                                

Про  виділення земельної  частки 

(паю) в  натурі ( на  місцевості) 

 

Розглянувши заяву Токарук Галини Михайлівни, жительки ________________ про 

виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) згідно технічної документації із 

землеустрою та інших документів, керуючись ст. 12,81 Земельного кодексу України, ст. 5 

Закону України « Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», Законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  «Про Державний земельний кадастр», Постановою Кабінету Міністрів України від 

17.10.2012 №1051 «Про затвердження Порядку ведення земельного кадастру», міська  рада 

в и р і ш и л а : 

 

1.   Виділити  Токарук Галині Михайлівні  земельну  частку  (паю) в  натурі ( на  місцевості)  

із  земель  сільськогосподарського  призначення на  території    Верхньомайданського 

старостинського  округу  Надвірнянської  міської  ради для  ведення  товарного  

сільськогосподарського  виробництва  площею 1,0000 га в   урочищі « Довге»  кадастровий  

номер  2624080800:02:005:0019 . 

 

2.  Громадянці  Токарук Галині Михайлівні  провести  державну  реєстрацію  права  

власності  на  вказану   земельну  ділянку в  порядку  встановленому  чинним  законодавством. 

 

3. Спеціалісту – землевпоряднику  Верхньомайданського  старостинського  округу 

Надвірнянської   міської  ради   внести   відповідні  дані  до  земельно – кадастрової  

документації  по  зазначеній  земельній  ділянці. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 
 

  

 

      Міський  голова                                                                              Андрійович З.М. 

 


